Совет Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2011 года							№ 3

Об образовании избирательных участков для проведения голосования
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания
Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В соответствии с ч. 2 ст. 13 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
постановляю:

1. Для проведения 4 декабря 2011 года голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва образовать на территории   Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан   2 избирательного участка:
1) с.Старые Киязлы (1)-РТ, Аксубаевский р-он с.Старые Киязлы,
ул.Центральная д.54.
2) д.Кзыл-Тау(1)  РТ, Аксубаевский р-н, д.Кзыл-Тау ул.Гафиятуллина д.28

Глава   Старокиязлинского
сельского поселения
Аксубаевского муниципального
района РТ:                                                                                И.М.Загидуллин